Contratante: O Município de TANQUE-PI. 

Contratada: FERNANDO FERREIRA DA SILVA (58.953.998/0001-29). OBJETO: 

Prestação de serviços de organização e decoração para eventos. Recursos: 
Orçamento Gera do Município no exercício 2025; VALOR ESTIMADO: 
61.515,00 (sessenta e um mil e quinhentos e quinze reais). Assinatura: 

28/03/2025. Vigência: 28/03/2026. 
Tanque (PI), 28 de março de 2025. 
Prefeito Municipal 

Avenida Dom Ed ilberto, 760 - Centro Cep. 64.512-000-Tanque do Piauí-PI CNP.J/MF Nº: 
O 1.612.616/0001-86 E-mail: pmtanquepi@gmail.com Te!.: